Администрация Правобережненского сельского поселения
  Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн  Республикин  Соьлжа-ГIалин муниципальни къоштан

                   Аьхкин-Борзен юьртан администраци
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  ____________

    №______

с. Правобережное
О присвоении почтового адреса МКУРЦКС «Сельский Дом культуры с. Правобережное»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Правобережненского сельского поселения согласно Федеральному закону от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом Правобережненского сельского поселения,

1. Присвоить почтовый адрес: с. Правобережное, ул. А.-Х. Кадырова, 16а МКУК «Сельский Дом культуры с. Правобережное».

2. Главному специалисту Юнусову А.Ш. внести изменения в ФИАС и адресный реестр администрации Правобережненского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  администрации                                                              Ш.Х.Джамалдаев